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東京市町村自治調査会
10月の内容

Contents

～自治調査会だより～

  【写真提供】多摩市【撮影場所】いちょう橋
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▲

シンポジウム開催のお知らせ
　自治体職員も副業・兼業の時代！
　～役所はどう変わる？地域はどう変わる？～▲

オール東京６２市区町村共同事業
　みどり東京・温暖化防止プロジェクト　市町村の取組紹介
　　稲城市　　　外来生物駆除体験講座
　　羽村市　　　リユース食器貸出事業
　　青ヶ島村　　池之沢地区森林保全事業▲

多摩地域ごみ実態調査2019（平成31・令和元）年度統計を発行しました▲

わたげ探偵！！こんなの調べてみました！
　～ぐるっと多摩探訪　その5～

7
8

8
9
9
10

▲

多摩交流センターだより
　・2021年度広域的市民ネットワーク活動等事業の助成団体募集
　・広域的市民ネットワーク活動等助成事業紹介
　　　ひのはらの魅力発見！　払沢周辺クイズチャレンジ！！
　・東京雑学大学2020年 11月講義案内▲

とっておきフォトスポット　～檜原村～▲

編集後記▲

とっておきフォトスポット　～多摩市～


